
 Minha Empresa
CNPJ:  

Obra Bancos
PRACINHA PREFEITURA DE VICTOR GRAEFF SINAPI - 09/2022 - Rio 

Grande do Sul
SBC - 10/2022 - Rio 
Grande do Sul
SICRO3 - 04/2022 - Rio 
Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES
100,00%
3.570,36

100,00%
3.570,36

 2 DEMOLIÇÃO
100,00%

27,44
100,00%

27,44

 3 ESTRUTURA
100,00%
6.549,00

50,00%
3.274,50

50,00%
3.274,50

 4 FECHAMENTO
100,00%
7.632,53

20,00%
1.526,51

80,00%
6.106,02

 5 ACABAMENTO
100,00%
8.162,55

80,00%
6.530,04

20,00%
1.632,51

 6 TELA ALAMBRADO
100,00%

23.753,13
50,00%

11.876,57
50,00%

11.876,57

 7 CONTRAPISO + GRAMA
100,00%

36.582,36
50,00%

18.291,18
50,00%

18.291,18

9,73% 53,41% 36,86%

8.398,81 46.078,31 31.800,26

9,73% 63,14% 100,0%

8.398,80 54.477,11 86.277,37

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________
DIEGO LEONARDO MARQUETTI

B.D.I. Encargos Sociais
27,07% Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos 
de mão de obra, de acordo 
com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
  -  -  / 

 / diegolm95@hotmail.com 
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